ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ЖИРНОВСКОМУ РАЙОНУ  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июля  2023 года                                                                         № 26/110
г. Жирновск
О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов выборах главы Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области  10 сентября 2023 года
        В соответствии распоряжения главы Кленовского сельского поселения, Жирновского муниципального района, руководствуясь п. 9 ст.45 Закона Волгоградской области №1373-ОД от 06 декабря 2006 года  «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»

 Территориальная избирательная комиссия по Жирновскому району Волгоградской области  постановляет:
  1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность главы Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района, на  выборах выборного должностного лица Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района  10 сентября 2023 года  (приложение).
  2. Разместить настоящее постановление на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области и опубликовать  в газете «Жирновские новости» и разместить на официальном информационном Интернет-портале Избирательной комиссии Волгоградской области.
  3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии по Жирновскому району Волгоградской области

       Председатель

Территориальной избирательной комиссии

по Жирновскому району Волгоградской области                     Е.В.Куркин

           Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

по Жирновскому району Волгоградской области                   Н.С. Ищенко
приложение

ОПРЕДЕЛЕНО

Постановлением ТИК по Жирновскому району

от 14 июля 2023 года № 26/110
    Специальные места для размещения

                   печатных предвыборных агитационных материалов

на  выборах главы Кленовского сельского поселения

Жирновского муниципального района 10 сентября 2023 года
	№ п/п
	Наименование населенного пункта в составе поселения
	Наименование (вид) места для размещения рекламных агитационных материалов
	Место расположения
	Кол-во (шт.)

	1
	с. Кленовка

	информационная доска
	ул. Продольная, д. 2
	1

	информационная доска
	ул. Продольная, д. 4
	1

	доска объявлений
	ул. Продольная, д. 13
	1

	доска объявлений
	ул. Бородачева, д. 68
	1

	доска объявлений
	ул. Школьная д. 2
	1

	2
	с. Романовка
	доска объявлений
	ул. Степная, д. 20
	1

	доска объявлений
	ул. Степная, д. 24
	1

	доска объявлений
	ул. Степная, д. 26
	1

	доска объявлений
	ул. Степная, д. 34
	1

	3
	с. Федоровка
	доска объявлений
	ул. Зеленая, д. 43
	1

	4
	с. Бутырка
	доска объявлений
	ул. Производственная,

д. 1
	1

	доска объявлений
	ул. Производственная,

д. 5
	1

	доска объявлений
	ул. Производственная,

д. 7
	1

	доска объявлений
	ул. Центральная, д. 1
	1

	доска объявлений
	ул. Центральная, д. 20
	1

	доска объявлений
	ул. Центральная, д. 20
	1

	5
	с. Ершовка
	доска объявлений
	ул. Школьная, д. 13
	1

	доска объявлений
	ул. Школьная, д. 18
	1

	доска объявлений
	ул. Центральная, д. 14
	1

	доска объявлений
	ул. Центральная, д. 27
	1

            Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

по Жирновскому району Волгоградской области                       Н.С. Ищенко